

Data: **7 grudnia 2023 roku**

Organizator: **Urząd Komisji Nadzoru Finansowego**

Webinarium jest organizowane w ramach projektu edukacyjnego

Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR

Webinarium pt. „Wypełnianie obowiązków informacyjnych (w tym w zakresie informacji niefinansowych) przez emitentów papierów wartościowych - doświadczenia nadzorcze oraz praktyki rynkowe w tym zakresie”

Do kogo kierowane jest webinarium

Webinarium skierowane jest do spółek będących emitentami papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu na rynku regulowanym lub wprowadzonych do ASO - osób pełniących funkcje zarządcze i nadzorcze (w szczególności członków zarządów i rad nadzorczych) w tych podmiotach, a także do pracowników, osób bezpośrednio odpowiedzialnych za realizację obowiązków informacyjnych, członków komitetów audytów, pracowników departamentów compliance, audytu wewnętrznego, kontroli wewnętrznej w tych podmiotach.

Cel

Celem webinarium jest omówienie zagadnień związanych z wypełnianiem przez spółki publiczne obowiązków informacyjnych oraz podzielenie się wnioskami i obserwacjami z działań nadzorczych podejmowanych przez UKNF w zakresie nadzoru nad wykonywaniem tych obowiązków. Ww. informacje zostaną omówione w podziale na cztery bloki tematyczne. W pierwszym bloku omówione zostaną obowiązki w zakresie informacji poufnych, okresowych i bieżących ze szczególnym uwzględnieniem zmian w przepisach. W bloku drugim zostaną przedstawione obowiązki dotyczące list osób mających dostęp do informacji poufnych, transakcji wykonywanych przez osoby pełniące obowiązki zarządcze oraz znacznych pakietów. Celem tych bloków jest zwrócenie uwagi – w szczególności członków zarządów i rad nadzorczych spółek publicznych – na istotność prawidłowego wykonywania obowiązków informacyjnych. W ramach trzeciego bloku zostaną przedstawione doświadczenia nadzorcze UKNF z mijającego roku w zakresie obowiązków omówionych w bloku pierwszym, natomiast w ostatnim – czwartym bloku – zaprezentowane zostaną obowiązki emitentów i doświadczenia nadzorcze w obszarze informacji niefinansowych.

Harmonogram czasowy

Logowanie uczestników na webinarium rozpocznie się od godziny 9:45

Rozpoczęcie webinarium o godzinie 10:00

Webinarium zakończy się o godzinie 14:45

Zgłoszenia

Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem www.knf.gov.pl na podstronie „Edukacja finansowa/Seminaria CEDUR”. Potwierdzenia uczestnictwa zostaną przesłane najpóźniej **6 grudnia 2023 roku**.

Nadsyłanie pytań

Istnieje możliwość nadsyłania anonimowych pytań dotyczących tematyki webinarium poprzez elektroniczny formularz, który dostępny jest pod adresem www.knf.gov.pl na podstronie „Edukacja finansowa/Seminaria CEDUR” **do 24 listopada 2023 roku**.

Informacje techniczne

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane po potwierdzeniu uczestnictwa oraz wysłaniu wiadomości z zaproszeniem na spotkanie.

Materiały

Uczestnicy spotkania otrzymają prezentację.

Opłaty

Udział w webinarium jest **bezpłatny**.

Kontakt

Pytania dotyczące organizacji webinarium należy kierować na adres cedur@knf.gov.pl podając w temacie wiadomości tytuł i datę wydarzenia.

Webinarium pt. „Wypełnianie obowiązków informacyjnych (w tym w zakresie informacji niefinansowych) przez emitentów papierów wartościowych - doświadczenia nadzorcze oraz praktyki rynkowe w tym zakresie”

PROGRAM

Data 7 grudnia 2023 roku (czwartek)

Godzina	Temat
9:45-10:00	Logowanie uczestników
10:00-11:00	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Informacje poufne, bieżące, okresowe – obowiązki emitentów, zmiany w przepisach, rola organów, sankcje za naruszenia Adrian Szmajdziński – starszy specjalista Departament Spółek Publicznych Urząd Komisji Nadzoru Finansowego
11:00-11:30	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Prowadzenie list osób mających dostęp do informacji poufnych ▪ Raportowanie transakcji wykonywanych przez osoby pełniące obowiązki zarządcze ▪ Obowiązek ujawnienia stanu posiadania w związku z transakcjami na znacznych pakietach akcji spółek publicznych Zbigniew Paciorek – p.o. kierownika Departament Infrastruktury i Obrotu Giełdowego Urząd Komisji Nadzoru Finansowego
11:30-11:45	Przerwa
11:45-12:45	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Informacje poufne – doświadczenia nadzorcze i praktyki rynkowe Kamila Jaros – starszy specjalista Departament Spółek Publicznych Urząd Komisji Nadzoru Finansowego <ul style="list-style-type: none"> ▪ Raporty bieżące i okresowe – doświadczenia nadzorcze i praktyki rynkowe Rafał Gąsiorek – starszy specjalista Departament Spółek Publicznych Urząd Komisji Nadzoru Finansowego <ul style="list-style-type: none"> ▪ Przekazywanie informacji za pośrednictwem ESPI – zmiany w Regulaminie ESPI i doświadczenia nadzorcze Magdalena Drozdowska – kierownik Departament Spółek Publicznych Urząd Komisji Nadzoru Finansowego
12:45-13:00	Przerwa
13:00-14:00	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Informacje niefinansowe – obowiązki emitentów i doświadczenia nadzorcze Renata Kowalska – p.o. kierownika, Hubert Bednarek – starszy referent Departament Spółek Publicznych Urząd Komisji Nadzoru Finansowego
14:00-14:15	Przerwa
14:15-14:45	Pytania i odpowiedzi